
Referat fra FAU møte  
Karlstad Oppvekstsenter 	 10/10-24 kl 1800 
Referent: André Kværndal


Deltaker Rolle Tilstede 
Mona Granheim 	 Rektor, Møteleder	 X 
Kristine Fosli-Bergum	 Leder 23/24	 X 
Anita Myrvang	 Kasserer	 X


Therese Hillestad	 1. og 2. klasse, klassekontakt	 X 
Torill Borch	 1. og 2. klasse, vara	 X


Martha Garcia Novo	 3. og 4. Klasse, klassekontakt	 X 
Eilert Rognmo	 3. og 4. Klasse, vara	 


Heidi Nikolaisen	 5. klasse, klassekontakt	 X 
Maria Sveberg	 5. klasse, vara	 X


André Kværndal	 6. klasse, klassekontakt	 X 
Ingrid-Helen Lund	 6. klasse, vara	 X


Mats Larsen	 7. klasse, klassekontakt	 X 
Karina Øvre Johansen	 7. klasse, vara	 X


Saksnr. Innhold 

1-24/25 Presentasjon av deltakere og FAU 
Alle deltakere presenterer seg selv. Rektor orienterer om FAUs arbeid, samt SMU.


2-24/25 Konstituering av FAU, valg av styre 
I forbindelse med valg av leder blir det etter diskusjon besluttet en organisering av FAU med en 
kontaktperson/koordinator i stedet for leder. Hele FAU støtter opp om løsningen. Ved møter skal 
da hele FAU samles.


Styret: 
Kontaktperson/Koordinator:	 Karina	Øvre Johansen 
Nestleder: 
Kasserer:	 	 	 Anita Myrvang 
Sekretær: 	 	 	 André Kværndal 
Foreldrerepresentant SFO:	 Torill Borch 



Representanter for SMU  
første møte torsdag 17/10-24


Karina 
Heidi 
Torill - Vara


3-24/25 Urolige elever, spesielt mandager 
Rektor forteller om urolige elever mandager. Mye snakk om gaming. Gjelder spesielt guttene på 
skolen. Rektor mener sammenheng med gaming og kanskje sene kvelder i helgene.


Diskusjon om mulige tiltak for bedring. Det besluttes å kalle inn til foreldremøter der foreldre blir 
anmodet om å finne en felles grense for skjermtid, slik at ingen barn kan argumentere med at «de 
andre får». Forslag om en foreldrekontrakt. Kristine leter opp litt forskning om temaet. Se på 
muligheter for å få inn eksterne for å belyse problemet. Kanskje helsesøster?


Det blir planlagt felles foreldremøte for 3. og 4. klasse. Martha kaller inn til dette.


André kaller inn for 5.-7. klasse. Rektor må orienteres om datoer. Tidspunkter settes til kl 18-19. 
Frist for foreldremøter satt til 10/11-24.


Forslag om aktiviteter i gymsal en ettermiddag i uka. Gjerne alternerende dager. Evt i løpet av 
helgene. Dette for å øke fysisk aktivitet og begrense tid for skjermbruk i helgene. Rektor 
undersøker om forsikringer er gyldige ved slik aktivitet.


4-24/25 Mobilbruk på skolebuss 
Meldinger om bruk av telefon i skolebussen. Skolen sender ut påminnelse om anmodning for 
ingen bruk av telefon i buss.


5-24/25 Parkering ved levering og henting 
Skolen sender ut påminnelse om parkering ved barnehagen i forbindelse med levering og henting.


6-24/25 Skolesaken 
Ikke uventet har kommuneadministrasjonen innstilt å legge ned skolen. Mulig nedleggelse allerede 
neste år. Styringsgruppa jobber videre med saken. Det bes om mer engasjement. Slaget er ikke 
tapt enda.


7-24/25 Grøtfest 
Neste møte blir om grøtfest. Innkalling kommer.


8-24/25 Innkjøp av «nissegaver» til SFO 
Brettspill er på tilbud for tiden. Rektor undersøker om det finnes ønsker for nissegaver, slik at FAU 
kan handle tidlig.




9-24/25 Kasserer etterlyser bilag 
Kasserer melder om noen kvitteringer fra Coop som mangler. Alle som handler må huske å ta vare 
på og levere fra seg bilag. Om nødvendig ta bilde av kvittering og sende kasserer. Kvittering må 
gjerne merkes med formål.


Heretter leveres Coop-kort tilbake til kasserer etter handling.


10-24/25 Innspill til FAU 
Foreldre som ønsker innspill til FAU kan melde kontaktperson direkte.
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